

## قضاوت مقدس خدا – پیدایش ۶: ۵-۲۲

### ارتباط:

امروز بخاطر چه چیزی شکرگذارید؟  
در هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟  
چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم به شما کمک کنیم؟  
درس جلسه گذشته را چطور به کار بردید؟ نتیجه چی شد؟  
درس آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ جواب آنها چه بود؟

**دستورالعمل:** لطفاً از مراحل ذیل استفاده کنید؛ شما را در قسمت کشف حقیقت خدا راهنمایی میکند.

### کشف کردن:

**قدم اول** - اشتراک کننده گان به نوبت بخش های متن را می خوانند  
**قدم دوم** - یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند  
**قدم سوم** - یکی از اشتراک کننده ها قسمتی از متن را به زبان خود توضیح می دهد

## قضاوت مقدس خدا ۱ - پیدایش ۶: ۵-۲۲

۵ وقتی خداوند دید که چگونه تمام مردم روی زمین شریر شده اند و تمام افکار آن ها اندیشه های گناه آلود است، ۶ از اینکه انسان را آفریده و در روی زمین گذاشته بود، پشیمان و بسیار غمگین شد. ۷ پس فرمود: «من این مردم و چهارپایان و خزندگان و پرندگانی را که آفریده ام، نابود می کنم، زیرا از اینکه آن ها را آفریده ام، پشیمان هستم.» ۸ اما خداوند از نوح راضی بود.

### نوح

۹ سرگذشت نوح از این قرار است: او در زمان خود یک مرد عادل و پرهیزگار بود و همیشه با خدا رابطه خاصی داشت.  
۱۰ نوح دارای سه پسر بود به نام های حام، سام و یافت. ۱۱ اما تمام مردم در حضور خدا گناهکار بودند و ظلم و ستم همه جا را پُر کرده بود. ۱۲ خدا دید که مردم زمین فاسد شده اند و همه راه فساد را پیش گرفته اند. ۱۳ خدا به نوح فرمود:  
«تصمیم گرفته ام بشر را از بین ببرم. چون ظلم و فساد آن ها دنیا را پُر کرده است، بنابراین، من آن ها را با زمین نابود می کنم. ۱۴ تو برای خود یک کشتی از چوب درخت سرو بساز که چندین اتاق داشته باشد. داخل و خارج آنرا با قیر بپوشان. ۱۵ آنرا این طور بساز: طول آن یکصد و پنجاه متر، عرض آن بیست و پنج متر و بلندی آن پانزده متر. ۱۶ کلکینی هم نزدیک سقف به اندازه پنجاه سانتی متر بساز و دروازه کشتی را در کنار آن قرار بده. کشتی را طوری بساز که دارای سه طبقه باشد. ۱۷ من طوفان و باران شدید بر زمین می فرستم تا همه جانداران هلاک گردند و هر چه بر روی زمین است بمیرد. ۱۸ اما با تو پیمان می بندم. تو به اتفاق پسران، همسر و عروس هایت به کشتی داخل می شوی. ۱۹-۲۰ از تمام حیوانات یعنی پرندگان، چهارپایان و خزندگان یک جفت نر و ماده با خود به کشتی ببر، تا آن ها را زنده نگهداری. ۲۱ از هر نوع غذا برای خود و برای آن ها با خود بردار.» ۲۲ نوح هر چه خدا به او فرمود انجام داد.

### پرسان کنید/ جواب دهید

در این متن چه می بینید؟

این برای شما چه معنای دارد؟  
چه چیزی را در این متن دوست دارید / دوست ندارید؟  
چطور این متن نظر شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد؟

جواب: اگر این درست است... پس  
چطور میتواند راه و روش زندگی شما را تغییر دهد؟  
درس امروز را میخواهید با چه کسی شریک بسازید؟

### **ختم کردن جلسه**

تصمیم بگیرید که چه وقت گروپ مجددا ملاقات خواهد کرد، و جلسه را با دعا خاتمه دهید.